

भारत सरकार / Government of India
परमाणु ऊर्जा विभाग/Department of Atomic Energy
राजा रामन्ना प्रगत प्रौद्योगिकी केंद्र
Raja Ramanna Centre for Advanced Technology

डाकघर/PO: केट/CAT
इंदौर/Indore – 452 013

संदर्भ: 14/05/2020-सामा
Ref. No. 14/05/2020-GAC/ 642

मार्च 19, 2020
March 19, 2020

संशोधन/AMENDMENT

विषय: नवीन कोरोना वायरस (COVID-19) के प्रसार को रोकने के क्रम में बचाव उपाय
Sub: Preventive measures to contain spread of Novel Coronavirus (COVID-19)

उपरोक्त विषय पर दिनांक 18.03.2020 के परिपत्र सं. 14/5/2020-GAC/629 दिनांक 18.03.2020 का संदर्भ आमंत्रित है ।

Reference is invited to circular under Ref. No. 14/5/2020-GAC/629 dated 18.03.2020 on the above subject.

परियोजना प्रशिक्षुओं/टीएएसएआर के प्रवेश के निलंबन संबंधी परिपत्र की बिंदु संख्या 5 को एतद्वारा वापस लिया जाता है । इंदौर शहर से आ रहे परियोजना प्रशिक्षुओं का प्रवेश निलंबित किया जाएगा । तदनुसार, प्रमुख, एचआरडीएस, आरआरकेट ऐसे प्रशिक्षुओं को परामर्श दें।

Point No. 5 of the circular regarding suspension of entry of Project Trainees/TASAR is hereby withdrawn. Entry of Project trainees who are commuting from Indore City area will be suspended. Head, HRDS, RRCAT may advise such trainees accordingly.

शैलजा प्रकासम
19/3/2020
(शैलजा प्रकासम/Shailaja Prakasam)

मुख्य प्रशासनिक अधिकारी
Chief Administrative Officer

सभी वर्ग निदेशक/All Group Directors,
सभी सह निदेशक/All Associate Directors,
सभी प्रमुख, प्रभाग/अनुभाग/प्रयोगशाला, आरआरकेट
All Division Heads/Section Heads/Lab Heads, RRCAT
मेलऑल/Mail All

प्रतिलिपि/Copy to :-

1. निदेशक कार्यालय, आरआरकेट/Office of Director, RRCAT
2. क्षेत्रीय निदेशक (क्रय व भंडार), आरआरकेट/Regional Director (P&S), RRCAT
3. उप लेखा नियंत्रक, आरआरकेट/Dy. Contoller of Accounts, RRCAT
4. उप कमांडेंट, सीआईएसएफ, आरआरकेट/ Dy. Commandant, CISF, RRCAT
5. उप मुख्य सुरक्षा अधिकारी, आरआरकेट/Dy. Chief Security Officer, RRCAT
6. प्रभारी, चिकित्सा केंद्र, आरआरकेट/In-charge, Medical Centre, RRCAT